別記様式７

　　年　　月　　日

鹿沼市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人に

あってはその代表者の氏名

住　　　　　　　　　　所

説 明 会 開 催 不 能 報 告 書

　下記１の大規模小売店舗に係る出店計画についての説明会については、下記２の理由に

より開催不能であり、下記３の方法により周知を図ることとしたので、鹿沼市大規模小売店

舗立地法事務処理要綱第９条第５項の規定により報告します。

記

　１　大規模小売店舗の名称及び所在地

　２　説明会開催不能の理由

　３　周知の方法